no legit in vna tm civitas affig
 nata Sedo quia illud factu omie n
 fuit laudabile sed magis vniuersale
 fm q datus dicit filis quos pre
 ualens pili tui extollent ut in
 pleant uisum et corruet q expro
 dehor fco omie No om licet in
 deis erige altare et sacrificie n
 in ortu et maxore p9 templi salore
 edificatoz factu aut q hic dicit
 quodabile est et deo acceptu ut
 ptebit luttaz prosequedo ¶ Pa
 sa alia exponit ponit dices q se
 nachib Venies contra mhm ad
 duxit scilicet aliquos principes de e
 gypto quos cepit in bello cont
 therachid regem ethiopic que in
 ualant de quo bello hi 20 et 19
 et alios principes adduxit pnd q
 pedros ut dicit eos exchre et
 pto eub ad tondid eos sed qn
 exortus pnahtib fuit percussus
 ab angelo ubi fuit saluati et per
 exchra ab vna dco libat et sic
 reuertes mtra sua fecerit altara
 ad colondu deo nst qui eos liba
 nat de manu pnahtib et sic expo
 nit luttaz nsta ¶ Hic quiaz nuc tes
 mtra egypti in ¶ Sed hoc e
 q subdit loquentes lingua chanaan
 a hebraica q tra chanaa tuc
 alongo tempore an ab hebreis hi
 tabat ¶ Si aut dicit Pa sa et
 vni qhad dicit loquentes lingua
 egyptiaca in ¶ Si aut dicit q
 duxerit pnd hebreos ad facia
 dnu officiu in egypto no n q
 no est ab hanc alii exgere

altare iudicid e et sic factu ano
 cet vniuersale ¶ Ne nulla scriptura
 canonica nec hystoria famosa de
 hoc dicit etia illud dicit vni
 ce ptebit qd q pb illa exponit
 de receptione fidei p danc ab egip
 tise qua bntis symon predicauit
 in egypto q ei pte aduait et
 hi in legenda sua et pte marq
 euana fm q die 209 libro illustu
 vniuerso et apti ordmanni alii ceteris
 et exponit altara in noie dnu
 in respic qd et pte hoc dicit ¶ In
 dicilla a mte pte qd qui manus
 fuit sub augusto ¶ Hic quiaz nuc
 tates mtra egypti loquentes lig
 ¶ Na chanaan a hebraica ¶ In
 egypto em erant multi quidei
 qui fiant illuc disperi compe
 machas et an qui credetes
 ad predicatoz symonis apli et
 marci euange fuit ab eis ord
 nati et dispart ad regime et
 doctina egyptiaca in xpm crede
 au et ad celebrand dnu officiu
 in lingua hebraica ¶ Et etia dicit
 q egyptis ad fide gusti deu lau
 dabant hebraica lingua q in
 pmitiua etia baptisatis pmpo
 manud aplos dabat spue fuis
 in signo usq et loquebant
 lignis vays ut hi act d 219
 fit aut hic mas magis in spate
 de lingua hebraica q de alijs
 q illa e lingua pma et fuit
 omnibus quib usq ad edificatoz
 turris babil ut hi gn uo ¶ Et

mittit tempus reuelandis facta
 de illa punitioe cu dicit In ano q
 ingressus e charitan in azotus q
 e ciuitas philistinorum q cepit alle
 charitan pncipis milie regis as
 syrie In tempe alio locutus est
 dñs in manu ysaię de egypto
 punitioe eade et solue facta est
 qthc em aliq denuciabant qthiaz
 sed no plū verbis sed etia ab
 sensibilibus signis pnt qemas
 postur cathedris in collo suo ad sy
 nadu q sic ducunt q cathenati
 alli. contra qthabat. qe. 21. et
 sic ysaias iuit in dñs et distal
 ciatus ad designandū q egyptū et
 ethiopes in dñs et distalciati in cap
 tuitate ducunt per regē asy
 riarū. et p litta hoc exopto
 tū dñs signū et pūctū q
 exponit sic q hoc fecit ysaias
 per tres anos anq acudet istud
 factū quoz mē incipit ab isto
 tempe quo thaitū cepit azotū
 Rex em assyriarū eomb omideci
 et ea denastans auduit de rege
 ethiopi q egressus erat ad in
 pugnandu qm. et ad eo erat
 rex egypti et tū recessit de iuda
 et alios reges debellauit et pūm
 duxit captiuū in fine tūi anarū
 p q ysai. hoc pūctū. Pa. pa
 dicit q h tūi anarū no plū re
 fert ad tempus reuelandis sic ysai
 re usq ad eius impletōz ut dicitū
 e sed etia refert ad factū ysai
 sz q tūi anarū iuit sic in dñs
 et distalciatus. Sz hoc etia e in
 simile q dñs tam dñi factū

in macede talie maiorie ad cet de
 sturpe regia. et no alij expōitōes
 dicit q iuit sic em dñs diebus
 in signū tūi anarū dicitū sic
 dicit qe. 2. dñm p ano dñi t
¶ Et timebunt hic qm po
 stupro iudeoz qui confidant
 madiuōis regū egypti et ethiopic
 contra regem assyriarū. et no qm
 suerūt eos captiuatos a rege as
 syriarū sicut triti et stupra et
 hoc e q dicit Et timebunt et
 confundent sz iudei ab ethiopia
 pē sua r de eius auxilio glabant
 et dicit hitator in sula huius r
 plūs regni iude q dicit in sula
 eo q d mē duo maria sz mac md.
 tū ab oriente et mac mediteranea
 ab occidente dicit in aliqui q dē
 in sula eo q gūciebat hinc et
 inde tribulacōibus. pūctū in sula
 fluctibus. sz pma eops e magis
 luttalis tota patet ex dictis. **¶**
¶ Que deserta maris pūctū cam
 in tres ptes diu quia qthā
 pmo loquitur contra babilonios
 2o contra ydumcos r ad mē dñm
 3o contra agaronos r omes ma
 tabia Circa pūctū pūctū q pūctū
 qthā no semper adest qthā.
 et qm tangit mēte qthā de alij
 negans sicut. no semper reue
 lat omes condicōes pūctū dicitū
 plēniq in pūctū libi pūctū ai agit
 de vāis tactū pūctū sancti. circa
 mētes qthā. et inde e q de ad
 negans qlibus vnijs tangit
 mētes qthā reuelando vna
 vice q no erat malia reueland
 et sic qthā pūctū id repectue

addendo ad ea q̄ p̄us dixerunt
 vel magis explicando q̄ p̄us se
 runt. et sic ē m̄p̄oito sup̄us ei
 ysaie descriptio babilonis denū
 nauat nō cao et re et hic eandē
 descriptio reperit explicando h̄c
 q̄ nō sicut p̄mo talis explica
 ta. Et dicit in duob p̄tes s̄m duo
 q̄ hic explicant. Imponit i bā
 bilon dicit p̄ma motus quia
 p̄mo p̄mit dicit explicatio. 2o
 p̄ h̄c copasso i p̄ca. Circa p̄m
 dicit onq̄ deserta m̄is a bābi
 lonis ut ex sequentiis p̄terit
 et s̄m aliquos dicit hic m̄ad p̄
 p̄li m̄ca q̄ntas m̄lā n̄e et m̄ad
 deserta ea q̄ p̄ h̄c dem̄cābat
 eā deserta a sub h̄tātibus. Et
 m̄ videt̄ melius hic dicit deserta
 m̄is uel m̄ad deserta ad explicandū
 m̄ad capitis babilonice qui nō
 fuit sup̄us explicatus p̄terit em̄
 et medi obp̄dāte babilonē et nō
 potest ea capte q̄ m̄itā p̄ alet
 tudine et sp̄ssitudinē longe a
 ciuitate dimissimū flumē cūfāt
 qui per arca m̄sbat p̄ mediā ciuitē
 in m̄tos riuos acā q̄ m̄itā m̄is
 ciuitate per arca illos et p̄ d̄r
 babilon deserta m̄ad. p̄l arcau.
 acā cūfāt qui ē magnū flumē
 p̄l p̄ d̄r hic m̄ad m̄ad hebraica
 s̄mome quo congregatō maḡ
 aque. m̄ad nōt s̄m ad ḡn p̄o con
 gregatōes q̄ aquas appellat
 mala. Sicut curbinē ab affro
 uenit. Affricā ē uetus latālis
 m̄ m̄do et omdēt. Et dicit

hic aliq̄ copāntes q̄ p̄terit et
 medi q̄ illa p̄te uenit cont̄
 babilonē. Et hoc nō uī uī q̄
 aragonē medie et p̄terit m̄ḡ
 detmant ad p̄te oppōitē et ad
 p̄terit q̄ hic dicit ab affricā nō
 nō designat̄ t̄mā seu plagā.
 Vn̄ uenit op̄tus contra bābi
 lonē. sed magis designat̄ m̄ad
 uenit quia affricā uetus est
 tempestuosa. gnānt curbinē
 fulgū et tonitrua q̄ s̄m ualde
 tribilia. et hoc m̄o p̄terit et
 medi uenit contra babilonē
 q̄ deservit et p̄l m̄ occidit
 ut dicit̄ ē supra cao 13. de de
 p̄to uenit quia in babilonē
 et locū n̄ uenit op̄tus erat
 q̄ d̄ deserta p̄terit q̄ m̄st̄ de
 tra h̄n̄bile. i. de media et p̄terit
 s̄de q̄ erat h̄ d̄ca babilonice
 Vn̄ dicit̄ contra babilonē
 m̄itā ē m̄. et q̄ sic illa subdit̄
 qui m̄cedula ē m̄ fidelis agit
 et qui de p̄lator ē m̄st̄. In he
 breo h̄c contēp̄t contēp̄t
 uel deapies deapies deuastat
 deuastat. q̄ copōit s̄ter sa
 de regno babilonis et regno
 p̄terit qui p̄ regnū babilonē
 q̄ q̄temp̄t seu decept̄ et
 deuastat multas p̄uincias
 surrexit regnū p̄terit sub
 tyro qui sibi subiecit regnū
 babilonē. et deuastat s̄m
 q̄ dicit̄ Infrāq̄. Vn̄ qui spē
 m̄ n̄one et ap̄e s̄p̄m. uē
 qui p̄terit. n̄one et ap̄e p̄terit
 dabit̄ n̄ ad eū s̄m reducit̄
 Infrā m̄do. Qui m̄cedula ē

infideliter agit hoc dicit de
 balthasar rege babilonie qui
 fuit idolatra pessimus ut hic dan
 40. et sic fuit mercedarius. Vel
 quia dicitur ysaie 29 de regni
 sui detrimere credidit et fuit
 p[ro]p[ter] q[uo]d fecit illud quatuor magni
 dan 4. agit etia[m] infidelit[er] quia
 uasa d[omi]ni cultui dedicata appli-
 cauit. v[er]bis t[er]ribus in illo quatuor
 et qui de ystator 2 uastat q[uo]d in
 te[ra] de cyro qui babilonem et omnia
 alias p[ro]uincias de ystauit et uas-
 tauit. Ascende h[ec] regio est
 persidis cuius bellatores cu[m] cyro
 ascendunt contra babilonem. v[er]bi-
 de medela in hebreo et in lib[ro]
 corinth[is] h[ic] meda q[ui]m perse et
 medi obp[ro]m[er]it babilonem. **Q**uia
 gemato eius respice fecit a respice
 facia de ysaie 10. eo q[uo]d babiloni
 audis capti no[n] audeat cora[m] uo-
 bis conque[re] p[ro]m[er]io innoc[ent] et
 depressio. **A**pp[er]ta hic q[ui]e ponit
 ysaie compassio quia licet adtra
 babilonior[um] malicia diligebat
 in natura. et io[m] op[er]abat in
 pie eius q[ui] videbat futurum et
 hoc q[uo]d dicit ysaie 47. p[ro]p[ter] q[uo]d
 tibi mei dolere in p[er] p[er] littera
 iussu tenet[ur] superferunt me
 a miserie venie sup[er] babilonem
 superferunt me p[ro] admira[ti]o[n]e
Babilon hic ponit p[ro]m[er]io
 p[ro]p[ter] q[uo]d captio[n]e babilonie modo
 et p[ro]m[er]io ex d[omi]no balthasar rege
 ad quatuor ad modum op[er]atus con-
 eu[n]t veniet[ur] a h[ec] et dicit d[omi]n[u]s
 p[ro]m[er]io dicit pone m[er]ito in hoc

alloquit[ur] balthasar qui fecit quide[m]
 quatuor dan 4. dicit aut[em] aliqui
 q[uo]d cyrus et darius sunt m[er]ito
 mutati ab balthasar. eo q[uo]d dolose pla-
 uant se uelle pacificos ad eos. et sic
 recede[n]t ad amicitia[m] fide[m]. **Y**saie q[uo]d bal-
 thasar fecit eis quatuor. **H**oc
 no[n] est q[ui]m quia danieli 40 d[omi]n[u]s
 Balthasar rex fecit grande qu-
 tuor optimaribus suis mille. **Q**uia
 fecit illud quatuor cyro et dario re-
 gibus. p[ro]p[ter] q[uo]d corp[us] no[n]a fuisse
 expressa p[ro]p[ter] q[uo]d dicit hebrei q[uo]d fe-
 cit illud quatuor sub p[ro]p[ter] q[uo]d
 tunc dicitur ysaie factu[m] fuisse
 detrahe[n]s regni sui p[ro] tim[ore] p[ro]p[ter]
 q[uo]d 29 recididit et in p[ro]p[ter] q[uo]d
 q[uo]d m[er]ito contemptu[m] fecit ap[er]at
 uasa d[omi]ni in illo quatuor. **Q**uia q[uo]d
 hoc m[er]ito adeo q[uo]d dempna[m] ut ad
 dicit dicit. **N**o[n] sequit[ur] **C**onspice
 o[mn]ia specula r[ati]o[n]e scribente p[ro]m[er]io
 dei contra te. contra candelabru[m]
 in sufficac p[ro]p[ter] aule regis cuius
 scriptura et op[er]o diffie p[ro]m[er]io dan
 40. **C**onspice r[ati]o[n]e et libent[er] p[ro]p[ter]
 q[uo]d p[ro]p[ter] q[uo]d q[uo]d d[omi]n[u]s no[n]
 e[st] nobis temp[or]e. vestim[en]ta sed m[er]ito
 defendendi. q[uo]d ead[em] nocte perse
 et medi m[er]ito m[er]ito modo
 supradicto et m[er]ito fuit
 balthasar ad p[ro]p[ter] suo dan 40.
Hec em dicitur in hic ysaie op[er]o
 car[um] modo venedi p[ro]p[ter] et
 modo contra babilonem d[omi]n[u]s
 em dicitur in d[omi]n[u]s cuius v[er]bu[m] no[n]
 pauit et fuit. **M**ade et pone spe-
 culatore ad. **D**icitur hebrei q[uo]d
 ap[er]e fuit abanur ysaie eo q[uo]d p[ro]p[ter]
 m[er]ito super specula d[omi]n[u]s ego p[ro]

stans cuius pna ponit abacuc
 de op pona ipius dicta p dme-
 hinc intelligit de pna macta
 ut hie op sine hinc pna pte rge
 exponit Vade et pone speculatore
 a te ipm aduendit et mtrando
 pto tuo q dicitur pte super ba-
 bilone et dicit loquit de pna
 q deales et hie modus loqit sic
 qe e mptis et evaru Quid duo
 equit r tyri regis persar et da-
 ry regis medar qui erant iuti
 qe due voce m pmo an ad tucndu
 super babilone Astensore asmi et
 astensore cameli Vidit em vspac
 v magnaia duos equos quoz
 omne equitabat asmi et ondelit
 q significabat tyz pcedente regno
 persar qui usq ad tempus tyri
 fuit huile et pulchru et q astensore
 cameli qe aial nobile et magnu
 significabat danu pcedete regno
 medar qd a longo tempo fuit nole
 et magnu Et contemplant e diliga
 ad pceptu reuelatoz dno pnt
 bang dicit ad intelligendu mgn
 sui doctud unde die infra 40 cao
 aiae erigit m auct audia en q
 mgnm et clamauit ut leo qe p
 rugitus leonis e tribus pte pna
 sua est tribus babilonis super
 specula dm ego p pnae ip pna
 ad mtedu illud q m ondit et sup
 custodia mea ut pntm sz pna
 defectu meu dms reuelatoz
 no pona m p dmetu et p dicit
 vno sibi onsa **E**tia iste venit
 f contra babilone **A**stensore
 hinc equit r tyri m pnao
 acceptu super duo regna dno

Nel alie vir astensore r vi
 astensore ardo singulari p lali
 sicut expo d venit mstra gnuista
 et asti vni sue con et datus ita
 q per bna equit mte q sup
 per curu duos equit Et dicit
 et dicit sz vna qui mtratus
 e hie speculatore ut dicit e readit readit
 babilon et duplicat readit ad
 maiore affirmatoz ut quid expo
 Pa pa q duplicat dupte babilo-
 nie casto Quid a tyro et babilo-
 mo et dno aquibus capta fuit
 et mtepa aliud adno aquo pna
 subuersa e totalit qe mtrabit
 facta ut dicit e supra r Etis
 babilon subusa sicut subit dno
 sodoma et gomorra et omne stul-
 ptia eius conata sunt quia pessi
 et moli ea confugetes amp et
 agetu asstamit Cam vna
 quibit p ad alio quod regud uide
 dicit tnta mea filia auct mee
In hebreo hie filius ade m pnt
 vna q no babilo pna em pna
 a regni sui vocat tritura pna et
 filiu sui filia auct sue perquad
 melli gramu pnao apalea q
 aucto **I**ntanto em eius erat ex-
 tute aplo allo omes malicia et
 castigaos per aliena flagd-
 lacom abeo demeratoz qo subdit
 q audmi adno pntu q stille
 no pte neq falli **A**mtrami nobis
 m vitate pro vna r dicit et
 perhor qz q tota ps alla a loco
 allo vade et pone speculatore
 r **Q**ntre deysua Qno dealis
 pna **Q** omne duma hie pna
 scribit contra ydumcos q post

captiuitatem regni iude fime cap-
 tuati anabur et pgea libatis iudeis
 per titu apri no fime libati ppe q
 conquebantur cu descendissent
 de ysaac per esau sicut filij isrl
 per iacob sed hoc no valebat
 p no fuerit ita penitentes et gusi
 ad deu sicut iudei et hoc e q dicit
Omne duma e adom noua sicut he-
 braica a lu valime apte pnapij
 et apte fime sicut latina. **Omne**
 sicut idem e nome coling et mcho-
 laus. sicut adom et duma. **Ad me** cla-
 mat ex seyr a qulub **Adm** cap
 mncipititate detetub **Adm** em
 et seyr noua sicut euspe eie cla-
 mat ad me pro sua libate. **Pa-**
 sa. dicit q alle clamor melli **om**
 angeli pspidens iplo **Adm** cap
Angeli em sancti deo deprecant
 q ppe quop custodie sicut ppe ut
 he dan io **Custos** a dne qui es
 custos omi p m p b no **Nisi** dne
 custodie auitate **De** q donacte
 a qntu remanet nobis de nocte
 huius captiuitate **Ex** pite aucte s
 dne laquet per ysaiam **Veni**
 mane venit et mox a mane
 consolamur et nox tribulomus an
 dnat adco s m d m ita hami qd.
 Si vltis cone de nocte captiuit
 qntinu ad deu vacat et ex corde
 To subdit **Si** queris quate a q
Omne m arabia hnt q ppe
 sicut contra agaranos qui m g
 qpe sic noant q parratom eo q
 descendunt ab abrahā per ys-
 mahete filiu agar analla. **Sicut**
 usurpant sibi nome asara q
 fuit liba **Compe** em quo Nabuch

ustrant iudea multi de iudeis
 fugerunt **Verus** arabia d hnt ab
 agarem. **recedet** i hnt aliq re-
 fugit eo q descendunt ab abrahā
 sicut et ipi. **Sicut** em conuo fime
 eis dmi qpe q ppe demicat con-
 p micos. **Omne** arabia **Circa**
 q ppe dicit q duplex e arabia super
 et mfor **Infior** aut q ppe qst
 iudea ad qua fugerunt iudei et
 illa fuit captiuita anabur ppe
 dicitur ppe dicit **Ad** hoc denon
 dicit hit **Omne** m arabia a m
 una parte arabie et no m toto
 et no dicit ong arabie sicut omne
 babilonie et aliaz **Com** de sicut
 fugam iudea dicit m salu ad
 ueppam do m ite **Ip** de sicut ho-
 spij q no recipiet nos agarem
 m sicut **de** dom m nome e loci
 ad que e **Om** per salu illu. **oc**
 recet sicut sicut aqua qui hi-
 tatis terra austri a. **om** agarem
 qui hitatis m plaga australi v
 iudee sicut m sicut iudeis
 fugerunt qui sicut cognati m
Asiac em gladiis fugerunt q
 d. **Asia** fugi no ppe dicit q ppe
 sed ex mte qpe q dicit **om**
 q ppe et quia hoc no fecit no pub.
 dicit pena vta cu dicit qm hoc
 dicit dne cuius **om** no e sicut
Ad hnt m **om** ano a. **ip** captiuit
 iudea per omi em stabit m g
 et pte vta q m ano m m m
 a sicut m m m m m m m
 am m quo locat e ad p m m m
 m m m m m m m m m m m
 de vobis pena pro vta dicit
 et nequicia sicut illo ano m m m

acto is subdit et aufer omne
 amde gloria cedat a tre agarenoro
 sic notate a cedat filio asmahdes
 per vno and om p9 captiuit
 regni uide captiuauit cas nabur
 et relique inu sagittarior forau
 erant em agarenom exatati in
 arte sagittandi sicut et asmahel
 coru pr uerbat qd ai qui est
 uicib sagittand dnd em deus
 ist' locuta e ruy vni e stabde
 et fuid et in hoc audit qd hoc e
 qhda pcedemario qm fallidit
 adimplet **Cap. xiii.**

O que orallie hic me pnuicced
 alius genciu a estur qhda
 pnuicced regni uide addendo aliq
 q no fuit supus dicta et dnu md
 pte q qhda pmo loquit contra
 regnu d contra sacerdotiu a her
 dit dnd pma induas q pmode
 scribit regni uide pnuicced d
 subdit pnuicced ro et reudabi
 pma ad huc induas q pmo po
 demicatio pene d subdit apas
 so qhda i qhda dixi qhda pmo
 dicit dnd orallie licet em arlm
 qm ad vna parte sit in monte
 in vna ps eius e in valle **Et**
 q qhda hic desitum dnuat eius
 deicced per nabur roge so potius
 ea noie isto noie vallis q mot
 vntans q multi qhda vntans
 habuit de eius desitum dnuat
 E q a qua de ra q ascendisti et
 tu omis mtecta a ad sacficand d
 vallis se recta domus uerbat
 qm ex portaco mri et in hoc
 tangit culpa cui p q desita
 fuit s3 yddata Pa sal. expomt

q appropie opatu nabudhor ad
 arlm homies a stendiant super
 tecta domos q sunt plana mita
 illa ad confidand inde magnitudis
 opatus et ad pcedu inde cont
 aduicced lapides et hospitia ai
 machim ad hori dppiet clamid
 pena quia mita pcedit sic cla
 mor pti vrbis frequet ciuitas
 exultans a q pnuicced fustri exultat
 ex fropua pti mte hitant pti
 fti tu r de pto no no mte fti
 gladio q e more brauis sed fame
 q e more dnuat p q dicit d
 vntans pnuat fance mte uitate
 dicit pnuat fignit s3 sedechus
 et vni bellatores ut hr abide du
 rap legati sunt q opatus regis
 regis babilome qphendit sedechu
 et cas qui erat ad co **Postea dixi**
 hic qm pnuat compassie opate p
 malis q videbat futu genti sue
 tu dicit qhda dixi recordite amie
 qd nolo consolam hnam et p3 tra
 ussi dno deo opatiu r adno deo
 opatiu ordmata e dies mte ftois
 pti mte pnuat mte s3 dnd fance
 pnuat per taldeos et desitum et
 magnific super mote s3 sion
 v erat templu et domus regia
 ad magnis supribus et laborib9
 edificata et omia q in monicced
 desitum fuit ataldecis magie vnt
 tate dnu q hna pte ydolare
 pte Pa sa dicit q ab illo loco
 qhda dixi i q vnta pti opus
 dei comparat pto suo in afflicced
 pto vnt et in libro qui apud he
 broos dicit herokoth a bndom d
 dicit q qm deus recordat de

eis dicti et hoc est quod dicitur. Et vo-
 cauit dominus per prophetas Andria
 et an deponitum utrum ad fland et
 planctio ad addebita contum et
 punitam deperatit ut civitate
 pena dicitur. et ecce gaudium
 et leticia per contraria magister
 verbi prophetas eos ad punita reuoca-
 tio Comedamq et bibamq etas et
 moiem hoc em me eptas deri-
 pie dicebant. eo qd qd qd qd qd
 bant eis captiuitate et morte
 nisi peccent et quia talis qd qd
 malis eio agguabat supra mod
 no subdit. Et reuelata e manibz
 meis operantiu prouocati per
 talem contemptu. Si dimittet
 iniquitas hoc n. no dimittet acci-
 pido si pro no. donec moia
 ut no soltu capis motu sed ead
 achene. et am hic donec absq
 tpe detrahe se pe. no. donec
 pona ammes tude stabellu pe-
 did tuor. **H**oc dicitur hic qd
 qd loquit contra sacerdotu et
 pmo contra pbna in spali. Qo
 contra alias magis in gnali. qd
 die illa pmo in dius qui po po
 ipius pbne dectio. Qo elyachim
 substituo i et cu. Cnta pnu
 sciend qd iste pbna et ei adhen-
 tes. sua debant ezecie q redder
 se et ciuitate pnnachib ut dnt
 hebrei ysa. aut per suadebat
 contraud. Et quia no fuit factu
 pbne consilium is qd motu in
 dignate ptm tunde ne serma-
 tibus ex magnitudine potene epa-

lis ciuitate caper armis finalit
 cu suis scilicet exiit et se red-
 didit assiris et ductus in conu-
 tram ubi mortuus fuit et hoc e
 qd dicitur h' ysa. adno. Vade etia
 ad pbna punita templi a pmo
 sacerdote ut dicitur aliqui hebrei
 Alij no dicit qd erat thesauraria
 et custos uasid templi dnt pmi
 in ordine melius dicit. qd infra
 dicit qd elyachim fuit pmo sac-
 dos tempe ezecie ut dicitur hic. Sa-
 pa. et spua hoc satis in mit an
 hoc ca. Quid tu hie lagis ante plo
 dei indigne mspido. aut qd qd
 hic q. d. fto et andis ac st. de
 gne dauid regis ad subdit qd
 exadisa e h' sepulchru ut adifi
 caude sibi sepulchru nocabilor
 ciuitate dauid me sepulchra regis
 ut po morte est in memoria ce-
 leb' sicut et uerba pmo sacerdotu
 fuit ad se sepulchru qd bonitate
 apus ut hic. Qo paty. et qd
 no eie simile de isto qd qd pnu
 fuit mteco no subdit. et dnt
 apud te facit ab assiris. **S**ic
 apudur gallus gallicanus a
 per castroru ad pusillanimitate
 galline reductu et in hoc de
 signat qd qd qd qd qd
 orit se assiris reddidit. et
 qd amictio sic laubit te a faali
 et sine resistencia coronas co-
 ronabit te tribulaco. v. v. v. v.
 signabit e tribulaco sicut
 corona caput tuudat qd pilam
 mittet te qd aludentibus pici

de manu ad manum Sic alle sob
na pmo reddita manibus maior
fuit potius ad manus minor q
deducend eia ad eam affertur
abi moiens et aia hic ubi sta
tuta tibi sepulchru a' eia' e'ne
glorie tue comipus magniaz et
agnomna domg dm tu q' eius
agnomna reddidat mteplid
dm tu fuit p'p'ia et expella te
de p'ca tua a' de dignitate sac
dotali in qua credis stabili
Et eia' hic qm' de p'p'ia d'vachi
subp'nto ad dicit Vocabo suu
meu elvachim a' m' fidelis p'p'
et' et andua' alio tuncu' tuu
r tunica sacerdotali a' a'ctina
et cingulo tuo de p'p'iositate
matic et p'p'ite f'ome a' p'p'is
ornam'nto sumi sacerdotis dm
fuit diffise **Exo ad** Et ad q'
p'p' h'icantibz n'm a' h'ic a'nd
pastoralit' Et dabo clau' domg
dauid a' templi q' dicit h'ic dog
dauid eo q' p'p'cepit ap'm s'
per salone flud suu et p'p'avit
exp'p'as p'magna p'p' et t'nd
dit salone de scriptom' templi
et edificio eia' ap'm ut h'ic p'o
p'aly' **18** Super h'm'm' eius
q' h'ic omg' a'nd' t'p'li et toag
p'p'li et app'iet et no' eia' qui dau
dat hoc dicit ad ondedu' sup'io
nitatem eius ad disponedn' de
ingressu templi et m' p'p' abid
exp'p'endi ex quo p'p'is onded
q' fuit in sumo sacerdotio consti-

tuta et figam alio papillu in
loco fidei r' p'p'ipalem mteplo
dm ut suspendam super eudoz
gliaz a' r' omnes alij sacerdotes
et lenite m'it' eius p'p'ati se
appensa in papillo amittit' a' m'
p'p' d'v'ia g'na a' p'p' per hoc in
m'it' q' omnia e'nt subordmata
et p'p'ate sua p'p' ad omne vas
m'it' d'v'ia m'it' d'v'ia d'v'ia
hic m'it' d'v'ia m'it' d'v'ia
res cantabant d'v'ia laudes mo
laquedi hebraico quo m'it' d'v'ia
artific' d'v'ia d'v'ia d'v'ia
p'mo p'p'as ubi dicit dedit g'it'
arma sua p'p' q' h'ic d'v'ia
sua **19** In die illa h'ic loquit' p'p'
eia' contra alios sacerdotes m'it'
h'ic p'm q' g'it' d'v'ia exp'p' d'v'ia
d'v'ia q' h'ic p'p'at de ab'ic' d'v'
sacerdot' tempe p'p' d'v'ia q'
templid fuit q' b'it' d'v'ia et sacerdotes
m'it' d'v'ia d'v'ia d'v'ia d'v'ia
papillus a' a'p' d'v'ia qui fuit
sacerdos sum' et p'p'it q' p'p'
dat meo a' alij sacerdotes et m'
m'it' d'v'ia d'v'ia p'p' d'v'ia
No' exp'p'it de e'nt' d'v'ia
m'it' g'it' d'v'ia h'ic p'p' d'v'
ad p'm p'p' d'v'ia supra f'at
m'it' d'v'ia m'it' d'v'ia h'ic m'it' d'v'
ondat d'v'ia d'v'ia p'p' d'v'
a' a' d'v'ia et p'm h'ic a' d'v'ia
f'at papillus In d'v'ia p'p'
p'p'na qui fuit sacerdos sum' q'
f'at f'at in loco fidei r' consti
tutus in sumo sacerdot' t'p'li et
p'p' h'ic ablaty quia m'it' d'v'

infidelis et indignis et pibit
qz sepe dicitur meo a ad hentes
sibi et videt illa exo melior
qua pma quia magi litte pte
est consona **Capitulum**

Omnis tyri ad intelligentiam
aug ca sciendū qz tyris
fuit civitas pta in mari mediter-
neo vndiqz mari tradita. in eo
vna parte nō multū distabat
alitore et nō erat aptissima ad
receptōm nauū. p qz affebant
ibi multa manūia vñ fuit aut-
tū dilatata et on supbia deuata
p qz dno iudicē bis fuit cūsa qz
per nabuc qui ut ea facilius pos-
sit cape cepit ea gurgare tūc
implendo spaciū mēmedū lapi-
dibus et lignis et tūa p nō po-
tuit vñ p m nauigio ad ptept
et subuertit p qca reedificata
tū per allqz magnū fuit cū-
sa qui per multitudinē ppli cū co-
eponit gurgauit cū tūc et sic
cū cepit sine nauigio depma
us cū sione agit in hoc cas et
spālit captiuitatē iudae qz
regiū tyri et regniū iude fuit
admoitē confelata. tūc salōnis
qz p qz id captiuitatē iudae
dehmit q pati rone antique con-
fēdāōis sed et contrāio magi
gausi fuit eos deridetes pte
qz p qz hic denūciat tyri deia-
tōm Et diuū mduas ptes qz p
denūciat hūg deicatio qz cūsa
restrāio i et erit pma mduas
quia pmo denūciat destrūto tyri
qz a quibus dicit destrū i ete

tra caldeor pma ad huc mduas
p m dno qz p qz simul destrūit ad
tyri destrūtoe pma et tristitia a
manūia confuga in hūmanū ibi
In pte mala dicit pmo dicit onq
tyri a cūis depresso qz subdit
lulate pre tristitia nauces mūis a
uos nauce quia paut hie gurgatē
pro contento paut fūgū i spūia
accipit dāng uel ciuitatē prolytā
tibus mduas uel ciuitatē et subdi-
tū hūg tristitē cū dicit qz uastata
ē dicit qz tyri nauig dāmbz
solebatē recipi vñ vñ mēre con-
sueat p nobis consolo nauig-
gantes em per mac multū qz
plaut qz vñ mēre ad portū bo-
nū et quietū et e hie modus
lodi tūcā qz oq p fite per aliqz
suppletoz et tali mō lodi vñ
hie p qz qz modus lodi doletū
ē in tūcāōe verborū dolore im-
pediēte per factū expressione
qz dicitur cū hūm areudatū est
eis qz nulla em tra tyri hēbit
amicos ut videbit infra et alii
prestrictē apparū nabuc ad
vñ mēre contra tyri p nauamit
eis ut se mūmēt tū qz hoc
nō valuit eis nō subdit qz
cete qui hūcāōis in insula a m
tyro māi traditū qz nō lāqm
dedefensioe qz nō valebit uob
negotioe sydoms multi em in
carocē deriuitate sydomi p qz
tabant tyriū p qz dicit hie
negotioe eius suffretatē mac
replemēt te diuicijs et mēi
manijs in suis nauibus apparū

In aquis multas a. Vomeres per
 multas mans partes. **B**ene mli
 meffe fluis hie In egypto non fit
 pluuia sed fluius mli diu per
 riuos ad hoc q fructificet forma
 mra procreta ut hie deut. ii. Et
 no fruges egypti dnt fruges fluis
 mli. Et quia i aestate in magna
 habundancia ferebant inde ty.
 No per nauigiu Erubeste p idem
 ait mac a. tyris q uocat
 hie mac eo q cat mai fructuosa
 erubeste p idem quia delectio ci-
 uitat metropolis eius erat tyris
 et p idem eadit in confusione aliar
 et modus destructionis subdit au-
 dit in persona tyri. No p idem
 et no pepi no q in eius obpide
 et destructione multe mulieres pas-
 se sunt abortiu et multi de pueris
 natis et de uicibus et uirgi-
 nibus sunt mortui in etatoni
 adultam et debitu memerit au-
 audiu fuit in egypto q deserta
 fuit tyris dolebat eo q tu tyris
 habuit amicitia q habundancia
 frugis q adducebat ad uenditu
Transite hie ad destructione
 tyri denunciat fuga in hitauius
 tu dicit transite maia fugiedo
 per nauigiu addiuisa loca. Vlula-
 te preteritua et ceppiside qui
 hitauius in insula x. in tyro q de
 in insula rone predicta. Nupno
 hec uia e pp ciuitas. et e mag
 tuncas ead rone qua supus q
 gloriabat adictus p rime anti-
 quitate sua qm mtra tpa cur-
 rane a sua fundatoc. et nullq

potuat ea debellat. Duceat ad
 longe a hitauius eius. Quis cogi-
 tauit hoc se tyris q. d. nullq ho
 cogitasset q se posset destrui.
 cuius ro subdit. qndi coroda.
 super alias ciuitates regna p
 diuicias eius et fortunam. cuius
 negociatocis pontifices a. eales
 magnus principibus ere uelma-
 rices. Dns opatiu cogitauit
 hoc in pntado nabue audacia
 in uadendi ea et subdit tam
 ut detrahet sibia omis supbie
 a glie tyri q dicit hie omis gla
 yphore ad designandu mag-
 tudine supbie eius. pait deat
 uitate in qua multat. Vget
 superbia dicit. Vget q mai
 e superbia totius mundi et ad
 mo intelligit q subdit denubi-
 latus tyri et adignomaz dedu-
 tet. Vmuisos milites et qm
 domitiat. Vdeitate fuge hitauius
 in tyro d. Transi tram tua q
 flumie ad modu fluis q tinue
 et uolont. et omis sibia maib. r.
 o tu tyris q dicit sibia maib
 eo q cat mai fructuosa ut dnt
 e supra. Non e emigru. Vt
 e a fortuna respicendi que
 designat per emigru militie
 Manu sua a. ptate sua se mac
 optendit. p tyris qui per nau-
 gium sua hebat in maia magna
 ptate. Conturbat regna p idem
 sua in iuste depmendo. et q hor
 fuit vna cu sue subuisione ro sub-
 dit. Dns mandauit aduersus

chanaan a. ad ius tyri que
 pta e. mda chanaa filii em. istl
 non potuit totalit expelle cha-
 naneos. vñ dicit. 47. 14. qñs se-
 cessit in ptes tyri et sydoms et
 ecce mulier chanaanica a simibus illis
 egressa. r. vñ contret fortis eius
 per nabuc. et dicit. s. dñs no adi-
 ces vltra ut glorie mntiam
 superbia eluata calupnia sustinet
 anabuc. vñ filia sydoms. dicit
 an sydoms aut filia sydoms q. sydo-
 miy exntes que illa in pta. edifi-
 camit. ad deprecepto regis assy-
 rioru cui tota illa tra fuit subiecta
 longo tempore. et no vñ rex assy-
 rioru compdant q. illa in pta. ead
 aptissima pportu nauud fecit. ad
 edificiu p. p. qñs exntes. qñs
 dñm conserges in pta. fugido
 abi em. hēbant tyri amicos. et no
 a fugitit aliqui pcepto hñdo
 quia in hoc no valuit eis no sub
 vbi quoz no ad. a. qñs
 nabuc. in pta. ad tra. vñ. vñ.
 dñm. p. hñ fugitit de tyro. et tra
 alla no fuit. a. vñ. vñ.
 ecce tra. hñ. qñs. qñs. demiaat
 aquibus tyri foret. desenda. s.
 acaldis. et hoc e. q. dicit. ecce tra
 caldors. pata. ad. m. d. tyro
 talis. p. hñ. no. fuit. a. tra. fort
 et. crudelis. assir. fmdant. cam
 aliqui. exp. d. p. hñ. cam. in
 tegit. caldors. tra. sed. hoc. no
 e. vñ. q. qñ. 10. dicit. ecce. tra. alla
 egressus. e. assir. s. de. caldea
 et. ille. assir. fuit. filius. sem. et
 abeo. de. no. i. e. p. hñ. assirioru